CPF/CNPJ: 07.797.967/0001-95 

Objeto: 

Contratação de empresa especializada no 

fornecimento de assinatura de ferramenta de 

pesquisa e comparação de preços praticados pela 

Administração Pública. 

Processo: 5.200.01.126925.0424.2025 

Valor: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais) 

Assinatura do Contrato: 24 de novembro de 2025 

Fonte de Recurso: Contrato(s) de Gestão nº 034/ANA/2020 e nº 

001/IGAM/2020